
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 31.07.2024          № 75 

 

с. Большой Бейсуг 

 

 

 

Об аннулировании открытого аукциона по продаже права на заключение 

договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности 
 

 

 

Во исполнение предписания по делу № 023/10/18.1-3229/2024 о 

совершении действий, направленных на устранение нарушений порядка 

проведения торгов от 17 июля 2024 года, выданное Управлением Федеральной 

антимонопольной службы по Краснодарскому краю, п о с т а н о в л я ю: 

1. Аннулировать открытый аукцион по продаже права на заключение 

договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, по лоту № 1 с реестровым номером извещения № 

22000020410000000004 от 24 мая 2024 года, опубликованного на официальном 

сайте ww.torgi.gov.ru. 

2. Постановление администрации Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района от 21 мая 2024 года № 44 «О проведении 

торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности» признать утратившим силу.  

3. Специалисту 1 категории администрации Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района Д.А. Чередниченко обеспечить размещение 

(опубликование) настоящего постановления на официальном сайте 

администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном 

сайте торгов - torgi.gov.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района   В.В. Погородний 

 


